
Gundesbøl ApS

CVR-nr.: 31493463

Øresund Parkvej 17 st tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2023

Rene Gundesbøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gundesbøl ApS
Øresund Parkvej 17 st tv
2300 København S
e-mailadresse: cvr@gundesbol.dk
CVR-nr.: 31493463
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter: Selskabets formål er at udføre fotografisk opgaver (levende og faste billeder), samt frisør, sminke og stylingopgaver, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat i 2022 anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		265.387	304.155
Personaleomkostninger		-280.487	-256.513
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.910	-34.498
Resultat af ordinær primær drift		-50.010	13.144
Øvrige finansielle omkostninger		-1.199	-1.443
Ordinært resultat før skat		-51.209	11.701
Skat af årets resultat		-3.277	
Årets resultat		-54.486	8.833
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-54.486	8.833
I alt		-54.486	8.833

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.368	133.866
Materielle anlægsaktiver i alt		99.368	133.866
Anlægsaktiver i alt		99.368	133.866
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.883	34.182
Udskudte skatteaktiver		0	3.277
Tilgodehavende skat		2.000	4.000
Andre tilgodehavender		0	12.528
Tilgodehavender i alt		92.883	53.987
Likvide beholdninger		491.513	571.850
Omsætningsaktiver i alt		584.396	625.837
AKTIVER I ALT		683.764	759.703

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		100.534	155.020
Egenkapital i alt		225.534	280.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.177	100
Skyldig moms og afgifter		36.412	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.789	146.730
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		332.852	332.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		458.230	479.683
Gældsforpligtelser i alt		458.230	479.683
PASSIVER I ALT		683.764	759.703

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret